
 

 

 
> Změna výše poskytované slevy 

 

Dodatek 
č. 2 

 
SPH  129/201O 

 

k Rámcové smlouvě č. 

v platném znění 

22587457 (SPH 535/2006) 

 

Změna  výše poskytované slevy 

 
 

T-Mobile Czech Republic a.s. 
 

Sídlo: Ulice Tomíčkova 2144/1  
Město Praha 4 PSČ 149 00 

IČ 

Spisová značka 

64949681 

8.  3787 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

DIČ CZ64949681 

Bankovní spojení    

Název banky xxxxxxx   

Účet číslo xxxxxxxxxx  (platby pro dodávky telefonů) Kód banky xxxxx 

Účet číslo 

Zastoupenou 

xxxxxxxx (platby pro poskytnuté služby) xx 

xxxxxxxxxxxxx  a 

Kód banky xxxxxxxx 

 na základě plné moci   

 

(dále jen "TMCZ") 

   

 

a 
   

 
Správa Pražského hradu 

  

Sídlo: Ulice 

IČ 

119 08 Praha 1 - Hrad 

49366076 

 

DIČ 

 
CZ49366076 

Bankovní spojení    

Název banky xxxxxxxxxxxxxx   

Účet číslo 

Zastoupená 

xxxxxx 

Ing. Ivo Velíškem, CSc.,  ředitelem 

Kód banky xxxxxxxxxx
x 

 

(dále jen „Smluvní partner") 

 

(TMCZ a Smluvní partner dohromady  dále také jako „Smluvní   strany"). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

> Změna výše poskytované slevy  

 
Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne na uzavření následujícího dodatku k Rámcové smlouvě: 

 

1) úvodní ustanovení 

Výše uvedené Smluvní strany uzavřely dne 23.4.2006 Rámcovou smlouvu č. 22587457 (dále jen „Rámcová 

smlouva"). Předmět této Rámcové smlouvy tvoří sjednání obchodních podmínek, které jsou potJžívány při uzavírání 

Účastnických  smluv,  poskytování   služeb  elektronických  komunikací  a  při prodeji  elektronických  komunikačních 

zařízení a jejich příslušenství. 
•,., 

 

2) Změna Rámcové smlouvy 

Z důvodu zvýšeného odběru  služeb elektronických komunikací  ze strany  Smluvního  partnera,  se Smluvní  strany 

v tomto dodatku dohodly na změně - zvýšení TMCZ poskytované množstevní slevy z úhrad za poskytnuté služby 

elektronických komunikací. S tímto zvýšením poskytované slevy souvisí i současná úprava výše minimální částky 

uhrazené za poskytované služby elektronických komunikací. 

Na základě výše uvedeného se Smluvní strany dohodly na zrušení článku 1 Přílohy č.1 Rámcové smlouvy a  

nahrazují ho tímto novým zněním: 

1 Množstevní slevy, závazek minimálního odběru a dohoda o jeho zajištění smluvní pokutou 

1.1 Vzhledem k plánovaným odběrům služeb elektronických komunikací, ke kterým se Smluvní partner níže  

zavazuje, TMCZ bude poskytovat Smluvnímu partnerovi i Oprávněným osobám množstevní slevy z úhrad cen 

(bez DPH) za jednotlivé služby, které budou poskytnuty na základě příslušných Účastnických smluv uzavřených   

s TMCZ na podkladě této Rámcové smlouvy. Tyto slevy budou poskytovány nejpozději od prvního celého 

zúčtovacího období následujícího po dni účinnosti tohoto ustanovení po celou zbývající sjednanou dobu trvání 

Rámcové smlouvy. Jednotlivé služby, na které se slevy vztahují a jim odpovídající výše  množstevní  slevy 

vyplývají z níže uvedené tabulky. Poskytnuté množstevní slevy budou uvedeny vždy ve vyúčtování služeb za 

každé zúčtovací období. 

 
 

Název služby 
Výše poskytnuté 

slevy v% 

Mesicni pausal - tarif Internet Basic 40 

Mesicni pausal - tarif Internet Standard 40 

Mesicni pausal - tarif Internet Premium 40 

 
1.2 V souvislosti s poskytnutou množstevní slevou se Smluvní partner zavazuje, že zajistí, že minimální částka za 

poskytnuté telekomunikační služby odebírané na základě všech smluv uvedených výše v odst. 1.1 po aplikaci 

dohodnuté slevy, neklesne po sjednanou dobu trvání Rámcové smlouvy vždy za tři po sobě jdoucí zúčtovací 

období, která odpovídají vždy příslušnému kalendářnímu čtvrtletí, pod částku 30.000,- Kč (bez DPH), a to 

počínaje od 1.4.201O. 

1.3 V souvislosti s výše uvedeným se Smluvní strany dále dohodly, že vždy, když Smluvní partner nedodrží svoji 

povinnost uvedenou výše v odst. 1.2 a skutečná částka vyúčtování nedosáhne 99 % dohodnuté výše, potom je 

Smluvní  partner povinen uhradit TMCZ smluvní pokutu. Její výše se rovná rozdílu mezi částkou uvedenou výše  

v odst. 1.2 a skutečně vyúčtovanou částkou za poskytnuté služby (bez DPH) po aplikaci výše dohodnuté 

množstevní slevy a je splatná do 14 dnů od obdržení výzvy TMCZ k její úhradě. 

1.4 V případě podstatné změny odběru služeb elektronických komunikací ze strany Smluvního  partnera,  oproti 

částce uvedené výše v odstavci 1.2, se Smluvní strany dohodly, že vstoupí do jednání o změně podmínek 

stanovených touto Rámcovou smlouvou. 

 

 
3) Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními  stranami. 

V ostatním, tímto dodatkem nezměněném, zůstává platné původní znění Rámcové smlouvy. 

Dodatek je vypracován ve 4 stejnopisech, z nichž Smluvní partner obdrží po třech a TMCZ po jednom výtisku. 

 
 



 

 

 
Strana 2 í 3 



 

 

 
 

 
I C 

 
> Změna výše poskytované slevy 

 

Na znamení souhlasu se zněním tohoto dodatku připojili zástupci Smluvních stran své   podpisy.  

 
V  Praze, dne  V Praze, dne  

 

 Za Smluvního partnera 

 T-Mobile Czech Republic a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strana 3 / 3 /ltY' 

'1- K'b · /tftl 


